Acquisition of Tender File: 

The file may be obtained during working hours from the office of the Director of General Affairs, 

Tel. N° 233 36 00 92 or online using the address www.marchéspublic.cm, as soon as this notice is 

published against payment of the sum of 142,200 (One Hundred And Forty-Two Thousand Two 

Hundred) CFA Francs, into the North West Regional Assembly Treasury (Block B), representing the cost 

of purchasing the Tender File.  

11.    Submission of bids:  

The method of submission shall be offline or online: 

11.1. Offline Submission:

[...]

ASSEMBLEE REGIONALE DU NORD-OUEST 

…………….. 

CONSEIL EXECUTIF REGIONAL 

…………….. 

PAIX-JUSTICE-UNITE-TRAVAIL-SOLIDARITE 

…………….. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération  des quatre projets à l’issue des études préalables est de Deux 

Cent Soixante onze Million, Sept Cent Neuf Mille, Six-Cent Trente Huit (271,709,638) CFAF ATI 

distribué comme suit: 

S/No. DIVISION LOCALITY PROJECT AMOUNT 

01 
MENCHUM BENAKUMA 

Construction d’une Unité d’Urgence/Ambulatie 

dans l’Hopital de District de Benakuma  

70,000,000 

02 

MEZAM 

TUBAH 
Construction d’un Bloc Opératoire et d’un Service

[...]

Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables auprès Publication du présent avis aux services 

de l’autorité contractant, Tel N° 2 33 36 00 92 ou en ligne par l’adresse www.marchéspublic.cm contre 

présentation d’une quittance de versement au Trésor Public de la somme non remboursable de 142,200 

(Cent Quarante Deux Mille Deux Cent) Francs CFA. 

11. Remise des offres 
11.1. Pour la soumission hors linge : Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) 

exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir contre 

récépissé services du Directeur des Affaires Générales de l’Assemblée Régionale du Nord-Ouest.